
 
 

 
                

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

Обука на бенефициенти по  

Вториот повик за предлог проекти 

 

Датум: 18.07.2019 
Место: Штип, Мултимедијален центар „Киро Глигоров” 
 

 

Време 

 

Тема 

10:00 – 10:30 Регистрација на учесниците 

10:30 – 10:40 Вовед 

Николај Дочев, Раководител на Заедничкиот секретаријат  

10:40 – 11:10 Техничко и финансиско имплементирање на проектите, 

набљудување, завршување и проверки 

Претставници на Заедничкиот секретаријат 

11:10 – 11:40 
Процедури за договори 

Претставници на Заедничкиот секретаријат 

11:40 – 12:00 Информација и визуелизација 

Претставници на Заедничкиот секретаријат 

12:00 – 12:15 Интерактивна игра 

12:15 – 13:15 Пауза 

13:15 – 14:00 Електронски систем за размена на документи и 
информации – Практична обука за работа во порталот за 
бенефициенти 

Претставници на Заедничкиот секретаријат 

14:00 – 15:00 Верификација на расходите од Прво ниво на контрола 
(ПНК) – основни правила и казуси 

Претставници на Заедничкиот секретаријат  

15:00 – 15:30 Прашања и одговори 

 


